檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市白河區公所　函

地址：73242臺南市白河區三民路381號

承辦人：吳芠芠

電話：066855102#246

傳真：066832676

電子信箱：po103@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市玉井區公所

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：所民字第1070112162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0112162A00_ATTCH2.pdf、0112162A00_ATTCH3.png)

主旨：檢送本所107年辦理木棉花季系列活動「木棉風情」攝影

比賽，報名簡章及宣傳DM各1份，請貴單位於官方網站及臉

書協助宣傳，請查照。

說明：

一、白河林初埤木棉道享譽國際，名列最美的花木街道之一，

讓白河之美更添風采，本所107年木棉花節將以呈現木棉

多樣風貌為主軸，透過攝影活動徵選，推展白河花季觀光

，揭開白河花季序幕。

二、收件期間自即日起至107年4月20日，得獎作品最高可獲得

1萬元獎金，歡迎大家花季期間(3/10-4/8)一同至白河木

棉花道賞花，透過鏡頭捕捉木棉花道最美的一刻。

三、活動網旨請至臺南市白河區公所網站http://www.baihe.g

ov.tw/。

正本：臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市山上區公所

、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公

所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區

公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、臺南市安南

區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所、臺南市東

山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公所、臺南市

2

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南

市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺

南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸仁區公所、

臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所

副本：本所民政及人文課 2018-02-12
11:54:25